第２回東海学連総会議事録

2017 年 12 月 23 日(土曜日) スポーツヴィレッジ村山ジャンボ

東海学連広報 河村優花

出席者：西嶋就平 幹事長

三浦一将 競技部長

野村進  会計

河村優花 広報

南雲裕貴 名古屋大学渉外

桑山倫博 静岡大学渉外

井箟菜月 椙山女学園大学渉外

１．議長選出

  幹事長 西嶋就平  →承認

２．東海インカレ実行委員会について

  名古屋大学現４年 是永大地様にお願い．

→承認

３．ペア O について

  次回名椙が運営で決定．

３，新歓について

  悩みやあった方がよかったことを考えといてください．

４，学連広報について

  名古屋大学 2 年 辻が退部，名古屋大学 2 年 河村優花が就任

  →承認

５．規約変更点

  （資料を参考）

・スプリントセレクション・ミドルセレクションの規約改正について

→全員一致で承認，変更．

・ロングセレクションの規約作成

→全員一致で承認，次回総会までに幹事長が作成．

・東海学連規約改正点

  →全員一致で承認，変更．

  副幹事長を誰がやるか

  →渉外又は前年度幹事から出す．これはあくまで仮決定であり毎年これに従うことは

ない．その都度幹事がやりやすいように決めてほしい．

      副幹事長の人数についてもその都度やりやすいように改正して欲しい．

・主催行事のアウトラインついて

  →条文の削除

６，会計中間報告

  →書類参照

黒字分を加盟員へフィードバックしたい

→新歓補助等，会計規約作ってもよい

７，活動報告

  →会計 会計中間報告

広報 HP 管理，第１回議事録作成

事務局 練習会，大会の届出書の受理，日学への転送

競技部 冬合宿の運営

８，東大 OLK 大会をセレクションレースとするか？

  →しないことで全員一致，臨時総会で決定したように東海インカレで行う

９，次年度幹事承認

  →幹事長 南雲裕貴

 副幹事長 桑山倫博

 競責 三浦一将

 事務局 田中駿太郎（名古屋大学）

 会計 刈谷まりい（椙山女学園大学）

広報 宇佐美明秀（静岡大学）

１０，日程調整

  →3 月 17 日（予定）